
       

 

Nyhedsbrev uge 46 

Vintersæsonens stævner er godt i gang, og det næste er ELEY-Cup i Korsør, hvor der kan skydes 

riffel og pistol på 15 meter. Bemærk at Ø-stævne invitation er opdateret. Se alle invitationerne på 

vores hjemmeside www.dgi-skyd.dk. 

 

Turneringerne på 15 meter riffel og pistol er også godt i gang, nu med 2. runde. Husk fristen for 

indberetning er 27. november 2022. 

Husk også vores alternative holdturnering, hvor fire skytter skal skyde med fire forskellige 

våbentyper, nemlig pistol og riffel kal. .22 samt luft. Se mere om turneringerne her. 

 

Søndag fejres vores tilmeldte landsdelsmestre sammen med deres trænere, formænd og familier. 

Traditionen byder på kaffe og lagkage når de individuelle og foreningsholdslandsmestrene 

overrækkes deres medaljer og diplomer. Skal du i betragtning til 2023, så tilmeld dig en af vores 

mange landsdelsmesterskaber, så har du chancen for at komme med. Se mere om de udbudte 

stævner her. 

 

Træneruddannelser giver noget dynamik i foreninger, når nyuddannede trænere vender hjem 

med frisk energi til at dele viden. Søndag holdes en ny opdateret udgave af 

hjælpetræneruddannelsen på pistol i Reerslev, og der arbejdes på flere træneruddannelser i 2023 

på både riffel, pistol, bue og airsoft. Meld gerne ind hvis din forening har flere interesserede, som 

vil på træneruddannelse. Hjælpetræneruddannelser er også for nye og forældre, som vil give en 

hånd med på skydebanen.  
   

 

 

Skole DM 2022 

De bedste 20 hold fra Skole DM i Skydning, mødes i 
morgen lørdag 19. november til landsdelsfinale i 
Korsør Skytteforening. De tre bedste hold går 
videre til landsfinalen lørdag 26. november i 
Vingsted. 
 
  Læs alt Skole DM     

   

 

 

Julehygge - Er det dig? 

Seniorskytter: Stil skarpt og kom til Ballerup til 
juleskydning 7. december. Her skydes riffel og 
pistol kal. .22 og luft. Bestil æbleskiver, gløgg og 
risalamande til efter skydningen.  

  Vel mødt til en skydedag i julens tegn    
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Sommersæsonen... 

Planlægningen af sommersæsonen er allerede skudt 
i gang, og kalenderen på hjemmesiden vokser støt. 
Alle åbne aktiviteter optages på kalenderen, også til 
den igangværende vintersæson, som kan ses er i 
fuld gang. 
 
  Følg med i aktiviteterne     
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